СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
От 23.04.2020

                                                     № 53
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района от 27 декабря 2019 года № 36
«Об утверждении Программы приватизации имущества

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района на 2020 год»
В целях мобилизации доходов в бюджет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также снижения бремени расходов по содержанию имущества Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, руководствуясь федеральными законами от 21 декабря 2001 года                       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 18 марта 2011 года № 155 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Отрадненского сельского поселения Отрадненского района»

Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 27 декабря 2019 года № 36 «Об утверждении Программы приватизации имущества Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год», изложив приложение к Программе приватизации имущества Отрадненского сельского поселения Отрадненского района в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Лавриков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района
Е.Е. Букин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Отрадненского сель- ского поселения Отрадненского района от ________  № ______

	Приложение

к Программе приватизации имущества Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

Перечень
объектов муниципальной собственности Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района, подлежащего приватизации в 2020 году

	№п/п
	Наименование и данные об объекте
	Местонахождение
	Рекомендуемый способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Рыночная оценка, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земельный участок площадью 4503 кв.м, кадастровый номер 23:23:0505216:135
	Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Пионерская, 63
	Аукцион
	3 квартал 2020 года
	1089916

	2.
	Незавершенное строительством здание корпуса с пристройками (41% готовности), кадастровый номер 23:23:0505164:460
	Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Пионерская, 63
	Аукцион

	3 квартал 2020 года
	340823

	3.
	Незавершенное строительством здание корпуса с пристройками (41% готовности), кадастровый номер 23:23:0505164:457
	Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Пионерская, 63
	Аукцион

	3 квартал 2020 года
	512599

	4.
	Баня № 1, назначение: нежилое, площадь: общая 293,8 кв.м, количество этажей: 1, кадастровый номер 23:23:0505187:514
	Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Первомайская, д.73 г
	Аукцион

	4 квартал 2020 года
	146456

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.
	Земельный участок площадью 691 кв.м., кадастровый номер 23:23:0505209:230
	Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Первомайская, д.73 г
	Аукцион

	4 квартал 2020 года
	314381

	6.
	Здание, назначение: нежилое, площадь: общая 32,9 кв.м, количество этажей: 1, кадастровый номер 23:23:0505209:231
	Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Первомайская, д.73 в
	Аукцион

	4 квартал 2020 года
	11657

	7.
	Земельный участок площадью 277 кв.м,  кадастровый номер 23:23:0505209:231
	Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Первомайская, д.73 в
	Аукцион

	4 квартал 2020 года
	158383

Исполняющий обязанности начальника отдела

контрактной службы администрации

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района

               Н.В. Клочко